

RAASCHOU'S EFTF. FERIEHUSUDLEJNING APS

VEJERS HAVVEJ 19 A, 6853 VEJERS STRAND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2019

Tommy Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Raaschou's Eftf. Feriehusudlejning ApS Vejers Havvej 19 A 6853 Vejers Strand
	Telefon: 75277027
	CVR-nr.: 30 61 04 58
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i videreformidling af udlejning af feriehuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på 1.135.586 kr. mod 1.315.067 kr. for 2017. Balancen viser en egenkapital på 811.697 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2019 et resultat efter skat på niveau med det realiserede resultatet for indeværende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.777.448	1.520.767
Personaleomkostninger.....	1	1.509	186.286
Af- og nedskrivninger.....		-171.345	-208.690
DRIFTSRESULTAT		1.607.612	1.498.363
Andre finansielle indtægter.....	2	35.708	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-166.863	-271.552
RESULTAT FØR SKAT		1.476.457	1.226.811
Skat af årets resultat.....	4	-340.871	88.256
ÅRETS RESULTAT		1.135.586	1.315.067
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Overført resultat.....		535.586	1.315.067
I ALT		1.135.586	1.315.067

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		57.141	114.285
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	57.141	114.285
Grunde og bygninger.....		2.239.431	2.324.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.589	42.362
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.253.020	2.367.221
ANLÆGSAKTIVER.....		2.310.161	2.481.506
Udskudte skatteaktiver.....		2.200	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.856	0
Tilgodehavender.....		8.056	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.056	0
AKTIVER.....		2.318.217	2.481.506
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		86.697	-448.889
Forslag til udbytte.....		600.000	0
EGENKAPITAL.....	7	811.697	-323.889
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.400
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	1.120.687	2.670.339
Selskabsskat.....		345.471	92.544
Anden gæld.....		362	112
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.506.520	2.802.995
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.506.520	2.802.995
PASSIVER.....		2.318.217	2.481.506
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernregnskab	11		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	0	-194.354	
Pensioner.....	0	-969	
Omkostninger til social sikring.....	-1.509	460	
Andre personaleomkostninger.....	0	8.577	
	-1.509	-186.286	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	35.708	0	
	35.708	0	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Tilknyttede virksomheder.....	166.614	203.113	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	249	68.439	
	166.863	271.552	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	345.471	92.544	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-375.000	
Regulering af udskudt skat.....	-4.600	194.200	
	340.871	-88.256	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.050.625	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2018.....		2.050.625	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		1.936.340	
Årets afskrivninger		57.144	
Afskrivninger 31. december 2018.....		1.993.484	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		57.141	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2018.....	3.133.729		306.950		
Tilgang.....	0		0		
Kostpris 31. december 2018.....	3.133.729		306.950		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	808.870		264.588		
Årets afskrivninger	85.428		28.773		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	894.298		293.361		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	2.239.431		13.589		
 Egenkapital					 7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-448.889	0	-323.889	
Forslag til årets resultatdisponering.....		535.586	600.000	1.135.586	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	86.697	600.000	811.697	
 Gæld til tilknyttede virksomheder					 8
 Eventualposter mv.					 9
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMK Andersen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.18 udgør 2.239 tkr. Ejerpantebrev er i selskabets egen behold.					
 Koncernregnskab					 11
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjeld Andersen ApS, Ilsigvej 21, 9492 Blokhus, CVR-nummer 18483599.					
